Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-graduação em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211.8529 –

Email: pgtufpr@gmail.com

EDITAL Nº 18/2016-PGT

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EM TECNOLOGIAS DE BIOPRODUTOS

AGROINDUSTRIAIS – NÍVEL DE MESTRADO, PARA

INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2017.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias de

Bioprodutos Agroindustriais - PGT, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

divulga o Edital de Resultado do Processo Seletivo para o ano letivo de 2017.

BIOCOMBUSTÍVEIS E MEIO
AMBIENTE

ORIENTADOR(A)

Camila Jussara Schmidt Jonathan Dieter

Cleiton Margatto Aloísio  Eliane Hermes

Karen Jaqueline Haselroth Eliane Hermes

Larissa Caroline Costa Leda S. Colpini

Luana Patrícia Pinto  Eliane Hermes

Maikon Tiago Yamada Danilussi Jonathan Dieter

Natália Lucyk Calory Joel G. Teleken

Rafael Angelo Speck Joel G. Teleken

BIOTECNOLOGIA E
AGROTECNOLOGIA

Camila Pereira Girotto Marise Fonseca

Daniela Konrad Eliane Vendruscolo

Guilherme Lorini Nunes Patrícia C. Zonetti

Michelli Cristiane Freitag Macorim Patrícia C. Zonetti

Regiane Espagnoli Sampaio Jonathan Dieter

Obs. O Edital de matrículas será divulgado no início do 10 semestre de 2017.

Prof. Dra. Ivonete Rossi Bautitz

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias de Bioprodutos Agroindustriais